
p
r
o

j
.
 
p

r
z
e

p
u

s
t
,
 
L

=
1

4
,
2

0
m

k
m

 
4

8
+

7
3

9
,
0

0

4
8
 

7
5
4
,
0
0

4
8
 

7
2
4
,
0
0

GRANICA PASA DROGOWEGO

3
5
0

1
5
0

7
0
0

3
2

5

1
5
0

3
2

5

3
5
0

2

%

2
%

2

%

2
%

2

%

2
%

2

%

2
%

4
8

7
0
0

G
R

AN
IC

A P
ASA D

R
O

G
O

W
EG

O

G
R

AN
IC

A P
ASA D

R
O

G
O

W
EG

O

GRANICA PASA DROGOWEGO

1
:2

0

Oś istniejącej jezdni

Oś istniejącej jezdni

Oś projektowanej jezdni
Oś projektowanej jezdni

O
ś
 
k
o

n
s
t
r
u

k
c
j
i

Jezdnia

Jezdnia

Jezdnia
Jezdnia

DW 632

DW 632

R

5

R

5

R

6

R

6

3
5
0

7
5

0

3
5
0

173

28
26

17

16

15

14

25

18/1

N

A

A

& &

7
0

0

7
5
0

3
0

0

1
2

5

1
:2

0

1
:2

0

1
:
1
5

1
:2

5

% %

Kapa chodnikowa

1
:
1
5

LEGIONOWO

NASIELSK

48+72448+754

48+780 48+770 48+760 48+750 48+740

48+730

48+720 48+710

48+739

1

:
1

5

3
2

0

3
2

0

2
9

5

5
5

0

5
5

0

5
2

5

1:100

Podpis

Nr uprawnień - specjalność

Imię i nazwisko

Nr rys.:

Skala:

Data:

Funkcja

PD/�00���P220�15 - mostowa

Stadium:

PD/�0105�P:%0�1�

mostowa

Tytuł rys.:

mgr inż. Rafał Siwek

Adres

obiektu:

woj. mazowieckie, powiat legionowski, gm. Wieliszew, obręb 0007 Komornica, dz. nr 18/1

PROJEKT WYKONAWCZY

II. 202�r

Inwestor:

Nazwa

inwestycji:

Projektant:

Asystent:

Sprawdzający:

DOMOST Sp. z o.o.

ul. Kolejowa 30, 07-320 Małkinia Górna

Jednostka

projektująca:

Zarząd Województwa Mazowieckiego

ul. Jagiellońska 26, 03-719 Warszawa

reprezentowany przez:

Mazowiecki Zarząd Dróg Wojewódzkich w Warszawie

ul. Mazowiecka 14, 00-048 Warszawa

PD/�01�5�P:%D�21 - droJowa

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 632 na odcinku od km 48+600 do km 48+900 wraz z rozbiórką
istniejącego i budową nowego obiektu inżynierskiego w miejscowości Dębe,
w km 48+739

RYSUNKI OGÓLNE. WIDOK Z GÓRY.

02

mgr inż. Sebastian Staniec

mgr inż. Grzegorz Borowy

mgr inż. Rafał SitekSprawdzający:

0A=�0�0��P:%D�21

droJowa

AutoCAD SHX Text
75.3

AutoCAD SHX Text
75.63

AutoCAD SHX Text
72.13

AutoCAD SHX Text
72.20

AutoCAD SHX Text
75.44

AutoCAD SHX Text
75.62

AutoCAD SHX Text
75.61

AutoCAD SHX Text
74.51

AutoCAD SHX Text
74.36

AutoCAD SHX Text
74.81

AutoCAD SHX Text
77.28

AutoCAD SHX Text
74.06

AutoCAD SHX Text
75.55

AutoCAD SHX Text
73.55

AutoCAD SHX Text
75.70

AutoCAD SHX Text
72.88

AutoCAD SHX Text
76.74

AutoCAD SHX Text
73.44

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
j.gr.

AutoCAD SHX Text
j.mb.

AutoCAD SHX Text
Kanał Komornicki

AutoCAD SHX Text
173

AutoCAD SHX Text
18/1

AutoCAD SHX Text
+754,00

AutoCAD SHX Text
+724,00

AutoCAD SHX Text
zjazd publiczny

AutoCAD SHX Text
km 48+714,80

AutoCAD SHX Text
zakres prac objęty zgłoszeniem robót

AutoCAD SHX Text
od km 48+754 do km 48+900 (L=146m)

AutoCAD SHX Text
zakres prac objęty zgłoszeniem robót

AutoCAD SHX Text
od km 48+600 do km 48+724 (L=124m)

AutoCAD SHX Text
zakres prac objętych wnioskiem o 

AutoCAD SHX Text
od km 48+724 do km 48+754 (L=30m)

AutoCAD SHX Text
pozwolenie na budowę

AutoCAD SHX Text
od. końcowy dł. 6m

AutoCAD SHX Text
i=5%%%

AutoCAD SHX Text
L=7m

AutoCAD SHX Text
i=12%%%

AutoCAD SHX Text
77,70

AutoCAD SHX Text
+700

AutoCAD SHX Text
Odcinek końcowy L=8 m

AutoCAD SHX Text
400

AutoCAD SHX Text
Odcinek początkowy L=12 m

AutoCAD SHX Text
600

AutoCAD SHX Text
Odcinek pracujący L=45 m

AutoCAD SHX Text
Odcinek początkowy L=12 m

AutoCAD SHX Text
600

AutoCAD SHX Text
drenaż odwadniający

AutoCAD SHX Text
drenaż odwadniający

AutoCAD SHX Text
zarys konstrukcji przepustu

AutoCAD SHX Text
zarys konstrukcji przepustu

AutoCAD SHX Text
(rura stalowa spiralnie karbowana  typu HelCor HCPA-50)  

AutoCAD SHX Text
pobocze gruntowe wzmocnione

AutoCAD SHX Text
pobocze gruntowe wzmocnione

AutoCAD SHX Text
pobocze gruntowe wzmocnione

AutoCAD SHX Text
pobocze gruntowe wzmocnione

AutoCAD SHX Text
pobocze gruntowe wzmocnione

AutoCAD SHX Text
pobocze gruntowe wzmocnione

AutoCAD SHX Text
palisada z kołków faszynowych  12-15cm L=1,20m

AutoCAD SHX Text
palisada z kołków faszynowych  12-15cm L=1,20m

AutoCAD SHX Text
umocnienie skarpy stożka brukowcem  na podsypce cementowo-piaskowej  z wypełnieniem spoin zaprawą cementową (15 MPa)

AutoCAD SHX Text
umocnienie skarpy stożka brukowcem  na podsypce cementowo-piaskowej  z wypełnieniem spoin zaprawą cementową (15 MPa)

AutoCAD SHX Text
umocnienie pow. skarpy koryta rzeki  materacami gabionowymi o gr. 20 cm

AutoCAD SHX Text
umocnienie pow. skarpy koryta rzeki  materacami gabionowymi o gr. 20 cm

AutoCAD SHX Text
umocnienie pow. skarpy koryta rzeki  materacami gabionowymi o gr. 20 cm

AutoCAD SHX Text
umocnienie pow. skarpy koryta rzeki  materacami gabionowymi o gr. 20 cm

AutoCAD SHX Text
umocnienie skarpy stożka brukowcem  na podsypce cementowo-piaskowej  z wypełnieniem spoin zaprawą cementową (15 MPa)

AutoCAD SHX Text
umocnienie skarpy stożka brukowcem  na podsypce cementowo-piaskowej  z wypełnieniem spoin zaprawą cementową (15 MPa)

AutoCAD SHX Text
umocnienie pow. dna koryta rzeki  narzut kamienny  (gr. zmienna 20-30 cm)

AutoCAD SHX Text
umocnienie pow. dna koryta rzeki  narzut kamienny  (gr. zmienna 20-30 cm)

AutoCAD SHX Text
nasyp drogowy

AutoCAD SHX Text
nasyp drogowy

AutoCAD SHX Text
nasyp drogowy

AutoCAD SHX Text
nasyp drogowy

AutoCAD SHX Text
balustrada U-11, wys. 1,1 m

AutoCAD SHX Text
(dł. L=22 m)

AutoCAD SHX Text
bariera drogowa stalowa

AutoCAD SHX Text
bariera drogowa stalowa

AutoCAD SHX Text
Odcinek pracujący L=45 m

AutoCAD SHX Text
350

AutoCAD SHX Text
350

AutoCAD SHX Text
36

AutoCAD SHX Text
304

AutoCAD SHX Text
330

AutoCAD SHX Text
36

AutoCAD SHX Text
20

AutoCAD SHX Text
70

AutoCAD SHX Text
60

AutoCAD SHX Text
104

AutoCAD SHX Text
70

AutoCAD SHX Text
25

AutoCAD SHX Text
2400

AutoCAD SHX Text
70

AutoCAD SHX Text
165

AutoCAD SHX Text
95

AutoCAD SHX Text
70

AutoCAD SHX Text
165

AutoCAD SHX Text
100

AutoCAD SHX Text
95

AutoCAD SHX Text
2400

AutoCAD SHX Text
1155

AutoCAD SHX Text
1245

AutoCAD SHX Text
KPT KM: 48+754.0 X=5816238 Y=7494528

AutoCAD SHX Text
PPT KM: 48+724.0 X=5816260 Y=7494548

AutoCAD SHX Text
pobocze gruntowe wzmocnione

AutoCAD SHX Text
kapa żelbetowa

AutoCAD SHX Text
kapa żelbetowa

AutoCAD SHX Text
zarys ścianki 

AutoCAD SHX Text
z prefabrykatów Via-Block

AutoCAD SHX Text
zarys ścianki 

AutoCAD SHX Text
z prefabrykatów Via-Block

AutoCAD SHX Text
 KM: 48+739.0 X=5816249 Y=7494538

AutoCAD SHX Text
755

AutoCAD SHX Text
845

AutoCAD SHX Text
ściek skarpowy trapezowy

AutoCAD SHX Text
wg KPED, karta 01.25

AutoCAD SHX Text
obrzeże betonowe 100x30x8

AutoCAD SHX Text
1:1,5

AutoCAD SHX Text
obrzeże betonowe 100x30x8

AutoCAD SHX Text
1:1,5

AutoCAD SHX Text
925

AutoCAD SHX Text
875

AutoCAD SHX Text
ściek drogowy korytkowy

AutoCAD SHX Text
wg KPED, karta 01.03

AutoCAD SHX Text
pobocze gruntowe 

AutoCAD SHX Text
pobocze gruntowe 

AutoCAD SHX Text
1:1,5

AutoCAD SHX Text
1:1,5

AutoCAD SHX Text
pobocze gruntowe 

AutoCAD SHX Text
1:1,5

AutoCAD SHX Text
ściek skarpowy trapezowy

AutoCAD SHX Text
wg KPED, karta 01.25

AutoCAD SHX Text
1:1,5

AutoCAD SHX Text
1:1,5

AutoCAD SHX Text
1:1,5

AutoCAD SHX Text
1:1,5

AutoCAD SHX Text
krawężnik zanikający

AutoCAD SHX Text
(dł. L=1 m)

AutoCAD SHX Text
krawężnik zanikający

AutoCAD SHX Text
(dł. L=1 m)

AutoCAD SHX Text
ściek z kostki betonowej

AutoCAD SHX Text
barieroporęcz

AutoCAD SHX Text
2400

AutoCAD SHX Text
 krawężnik betonowy 20x30 

AutoCAD SHX Text
400

AutoCAD SHX Text
400

AutoCAD SHX Text
pobocze umocnione bitumiczne

AutoCAD SHX Text
L=23m

AutoCAD SHX Text
0,5%

AutoCAD SHX Text
0,5%

AutoCAD SHX Text
0,5%

AutoCAD SHX Text
0,5%

AutoCAD SHX Text
0,5%

AutoCAD SHX Text
0,5%

AutoCAD SHX Text
pobocze gruntowe wzmocnione

AutoCAD SHX Text
pobocze gruntowe wzmocnione

AutoCAD SHX Text
obrzeże betonowe 100x30x8

AutoCAD SHX Text
obrzeże betonowe 100x30x8

AutoCAD SHX Text
25

AutoCAD SHX Text
36

AutoCAD SHX Text
39

AutoCAD SHX Text
36

AutoCAD SHX Text
464

AutoCAD SHX Text
375

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
stydzienka wielofunkcyjna

AutoCAD SHX Text
AS-ST200

AutoCAD SHX Text
stydzienka wielofunkcyjna

AutoCAD SHX Text
AS-ST200

AutoCAD SHX Text
stydzienka wielofunkcyjna

AutoCAD SHX Text
AS-ST200

AutoCAD SHX Text
stydzienka wielofunkcyjna

AutoCAD SHX Text
AS-ST200

AutoCAD SHX Text
300

AutoCAD SHX Text
300

AutoCAD SHX Text
ściek z kostki betonowej

AutoCAD SHX Text
0,5%

AutoCAD SHX Text
0,5%

AutoCAD SHX Text
0,5%

AutoCAD SHX Text
0,5%

AutoCAD SHX Text
0,5%

AutoCAD SHX Text
0,5%

AutoCAD SHX Text
100

AutoCAD SHX Text
100

AutoCAD SHX Text
obrzeże betonowe 100x30x8

AutoCAD SHX Text
obrzeże betonowe 100x30x8

AutoCAD SHX Text
przepust z rury karbowanej  600dwuwarstwowej SN8

AutoCAD SHX Text
umocnienie wylotu przepystu brukowcem  na podsypce cementowo-piaskowej  z wypełnieniem spoin zaprawą cementową (15 MPa)

AutoCAD SHX Text
umocnienie wlotu przepystu brukowcem  na podsypce cementowo-piaskowej  z wypełnieniem spoin zaprawą cementową (15 MPa)

AutoCAD SHX Text
fundament oporu stożka 

AutoCAD SHX Text
(palisada betonowa 18x18x120)

AutoCAD SHX Text
fundament oporu stożka 

AutoCAD SHX Text
(palisada betonowa 18x18x120)

AutoCAD SHX Text
fundament oporu stożka 

AutoCAD SHX Text
(palisada betonowa 18x18x120)

AutoCAD SHX Text
fundament oporu stożka 

AutoCAD SHX Text
(palisada betonowa 18x18x120)

AutoCAD SHX Text
270

AutoCAD SHX Text
500

AutoCAD SHX Text
100

AutoCAD SHX Text
50

AutoCAD SHX Text
1:1,5


	Arkusze i widoki
	2


